
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

Exp-UNC:0059713/2010

VISTO:
Las actuaciones que iniciaron el presente expediente, por el cual la Bioq.

Susana Vitozzi (DNI 12.872.107), solicita se la exceptúe de rendir examen de
actualización para poder inscribirse en la carrera de Farmacia;

ATENTO:
A la documentación presentada por la Bioq. Vitozzi, fs. 2 a la 15;

A lo dispuesto en el artículo 4° de la Res. 33/94 del H. Consejo Directivo

A la documentación adjuntada por el Área Enseñanza, fs. 18 y19;

A lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza (fs. 20);

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Aceptar la solicitud de la Bioq. Susana Vitozzi (DNI 12.872.107), Y
exceptuaría de rendir examen de actualización para poder inscribirse en la
carrera de Farmacia.-

Artículo 2°: Tomar conocimiento, comunicar y archivar.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, A LOS
VEINTICINCO DIAS DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL ONCE.-

____----...RESOLUCIÓN N° 2 5 -

Pro«. Dra. VELIA M. so Lb
DECANA

Facultad de Ciencias QuímicaS'UNe

1


